**דיון:**

על המבקש צו מניעה זמני להראות כי קיימת לו עילת תביעה טובה לכאורה. המשיבה טוענת כי המבקשת כשלה בהוכחת תנאי סף ראשוני זה בכך שלא תמכה את בקשתה בחו"ד של מומחה למדידות רעש. המבקשת מבססת את עילת התביעה שלה על הפרת חובה חקוקה, מטרד ליחיד ורשלנות.

תקנה 3 לתקנות מניעת מפגעים (מניעת רעש) התשנ"ג-1992 קובעת כדלקמן:

**"רעש באמצעות מכשירי קול"**

(א) לא ישיר אדם לא יצעק ולא יפעיל כלי נגינה, מקלט רדיו או טלוויזיה ולא יקים רעש באמצעות פטיפון, רמקול, מגביר קול או מכשיר קול וכיוצ"ב בין השעות 14:00 – 16:00 ובין השעות 23:00 ל-07:00 למחרת באזור מגורים באחד מהמקומות האלה:

...

פקדון כספי בסך 10,000 ₪ במזומן או בערבות בנקאית להבטחת פיצוי המשיבה בגין כל נזק שייגרם לה אם תדחה תביעתה של המבקשת או יקבע שלא היה מקום להגשתה מלכתחילה.

**המזכירות תשלח לב"כ הצדדים עותק מן הצו ומן הפרוטוקול.**

**ניתנה היום, י"ז בכסלו, תשס"ח (27 בנובמבר 2007), בהעדר.**

---

**זהבה אגי, שופטת
ס. נשיאה**

הקלדה: רונית ט.